
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

29.11.2023 № ДС89-11-531/3 

  

г. Сургут  

 

Об назначении ответственных лиц  

за участие городском методическом объединении 

в 2023 – 2024 учебном году 

 

 В целях эффективной организации образовательного процесса в 2023-

2024 учебном году, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогического мастерства педагогов образовательного учреждения, 

методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения 

качества образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2023-2024 учебном году назначить ответственными лицами за 

участие в городских методических объединениях города Сургута педагогов 

МБДОУ №89 «Крепыш» согласно приложению. 

2. Ответственным лицам: 

2.1.  В трехдневный срок доводить информацию на педагогических часах 

образовательного учреждения до педагогического состава. 

2.2. Предоставлять информацию о проведенных педагогических часах 

руководителям ГМО.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

по УВР Гандабеско Т.В. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
[Номер сертификата 1] 
Владелец: 
[Владелец сертификата 1] 

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1] 

Н.А. Кузина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №1  

к приказу №ДС89-11-____/3  

от «___» ____2023 

 

Состав педагогов ГМО  

 
1 Направление деятельности 

ГМО 

ФИО педагога 

(основной состав) 

ФИО педагога (резервный 

состав) 

2 Городское методическое 

объединение учителей 

физической культуры 

Гордеев Никита 

Анатольевич 

Рой Лариса Вячеславовна 

3 Городское методическое 

объединение учителей музыки 

Абдрахманова 

Елена Викторовна 

Благодатских Гузаль 

Рависовна 

4 Городское методическое 

объединение учителей-

логопедов 

Астаева Ирина 

Николаевна 

Гареева Елена Фаильевна 

5 Городское методическое 

объединение учителей - 

дефектологов 

Погорелая Юлия 

Михайловна 

Сысоева Мария 

Сергеевна 

6 Городское методическое 

объединение педагогов-

психологов 

Ширлинг Анна 

Игоревна 

Власова Елена Борисовна 

7 Городское методическое 

объединение воспитателей 

Губайдуллина 

Лиана Нагимовна 

Костарева Ирина 

Сергеевна 

8 Городское методическое 

объединение воспитателей (по 

сопровождению программы 

«Социокультурные истоки») 

Пахотина Светлана 

Алексеевна 

Середа Нина Николаевна 

9 Городское методическое 

объединение воспитателей (по 

сопровождению инженерно-

технического проекта 

«Енотик») 

Костянова Ольга 

Леонидовна 

Попова Анастасия 

Васильевна 

10 Городское методическое 

объединение воспитателей (по 

сопровождению парциальной 

программы «Наследие Югры: 

на пути к истокам») 

Курьян Татьяна 

Ивановна 

Товмасян Лусине 

Багратовна 

11 Городское методическое 

объединение воспитателей (по 

сопровождению программы 

«Финансовая грамотность») 

Садыкова Зарифа 

Абусуфьяновна 

Седова Любовь 

Владимировна 

 


